

GENERAL LANDSCAPE SOLUTIONS

Phone: 561-617-3300

20231 Antoinette St. Loxahatchee, FL 33470

July 2024 Price List

SALE ITEMS

Pygmy Date Palm (Phoenix roebelenii)

Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
Field Grown <i>*SALE 7/1 - 7/31*</i>	4-5 ft oa	S	\$67.50	+\$75.00
Field Grown <i>*SALE 7/1 - 7/31*</i>	6-7 ft oa	S	\$81.00	+\$100.00
Field Grown <i>*SALE 7/1 - 7/31*</i>	8-9 ft oa	S	\$112.50	+\$125.00
Field Grown <i>*SALE 7/1 - 7/31*</i>	10-11 ft oa	S	\$135.00	+\$150.00

Palm Trees

Alexander Palm (Ptychosperma elegans)

Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
15 Gallon	7-8 ft	s,d,tps,qd	\$45.00	+\$25.00
25 Gallon	8-10 ft	s,d	\$75.00	+\$50.00
Field Grown	9-10 ft oa	s,d	\$150.00	+\$150.00
Field Grown	11-12 ft oa	s,d, trp	\$180.00	+\$150.00
Field Grown	13-14 ft oa	s,d, trp	\$210.00	+\$200.00
Field Grown	15-16 ft oa	s,d	\$240.00	+\$225.00

*Prices and availability are subject to change without notice

*Minimum \$500 installation

*Delivery not Included

*Warranty not included

*No Refunds, No Returns

***Add-ons**

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Bismarck Palm (Bismarckia nobilis)				
Size	Dimensions		Price	Installation
45 Gallon <i>*1 LEFT*</i>	5 ft oa		\$175.00	+\$125.00
Field Grown	15-16 ft oa		\$560.00	+\$225.00
Canary Island Date Palm (Phoenix canariensis)				
Size	Dimensions		Price	Installation
Field Grown <i>*3 LEFT*</i>	9-10 ft oa 0-1 ft ct		\$350.00	+\$225.00
Christmas Palm (Adonidia merrillii)				
Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
3 Gallon	4-5 ft	s,d	\$6.00	+\$5.00
7 Gallon	5-6 ft	S,d,tps,qd	\$25.00	+\$15.00
15 Gallon	7-8 ft oa	s,d,tps,qd	\$45.00	+\$25.00
Field Grown	7-8 ft oa	S, d	\$170.00	+\$150.00
Field Grown	7-8 ft oa	tps,qd	\$190.00	+\$150.00
Field Grown	9-10 ft oa	S, d	\$220.00	+\$200.00

***Prices and availability are subject to change without notice**

***Minimum \$500 installation**

***Delivery not Included**

***Warranty not included**

***No Refunds, No Returns**

***Add-ons**

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Green Dwarf Malayan Coconut Palm (Cocos nucifera)				
Size	Dimensions		Price	Installation
25 Gallon	11-13 ft oa		\$75.00	+\$50.00
Field Grown	12-14 ft oa 0-.5 ft gw		\$200.00	+\$150.00
Field Grown	15-18 ft oa 1-2 ft gw		\$240.00	+\$200.00
Field Grown	18-20 ft oa 3-4 ft gw		\$290.00	+\$200.00
Field Grown	20-25 ft oa 5-6 ft gw		\$460.00	+\$225.00
Field Grown	25-30 ft oa 7-8 ft gw		\$550.00	+\$300.00
Field Grown *1 LEFT*	40-45 ft oa 21-22 ft gw		\$950.00	+\$800.00
Foxtail Palm (Wodyetia bifurcata)				
Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
3 Gallon	2-3 ft	s,d,tps	\$6.00	+\$5.00
7 Gallon	4-5 ft	s,d,tps,qd	\$25.00	+\$15.00
15 Gallon	5-6 ft	s,d	\$45.00	+\$25.00
Field Grown	9-10 ft oa	s,d,tps	\$175.00	+\$150.00
Field Grown	11-12 ft oa	s,d,tps	\$210.00	+\$180.00
Field Grown	13-14 ft oa	s,d,tps	\$225.00	+\$200.00
Field Grown	15-16 ft oa	s,d	\$260.00	+\$220.00
Field Grown	17-18 ft oa	s,d,tps	\$290.00	+\$240.00
Field Grown	19-20 ft oa	s,d	\$320.00	+\$260.00

*Prices and availability are subject to change without notice

*Minimum \$500 installation

*Delivery not Included

*Warranty not included

*No Refunds, No Returns

*Add-ons

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Lady Palm (<i>Rhapis excelsa</i>)				
Size	Dimensions		Price	Installation
7 Gallon	3 ft		\$45.00	+\$15.00
Montgomery Palm (<i>Veitchia montgomeryana</i>)				
Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
Field Grown <i>*1 LEFT*</i>	10-11 ft oa	S	\$175.00	+\$150.00
Field Grown <i>*2 LEFT*</i>	14-15 ft oa	S	\$240.00	+\$200.00
Pygmy Date Palm (<i>Phoenix roebelenii</i>)				
Size	Dimensions	Stem	Price	Installation
25 Gallon <i>*4 LEFT*</i>	11-12 ft oa	S	\$90.00	+\$50.00
Field Grown	4-5 ft oa	s,d	\$75.00	+\$75.00
Field Grown	6-7 ft oa	s,d	\$90.00	+\$100.00
Field Grown	8-9 ft oa	s,d	\$125.00	+\$125.00
Field Grown	10-11 ft oa	s,d	\$150.00	+\$150.00
Queen Palm (<i>Syagrus romanzoffiana</i>)				
Size	Dimensions		Price	Installation
Field Grown	16-17 ft oa		\$170.00	+\$150.00
Field Grown	18-19 ft oa		\$190.00	+\$175.00
Field Grown	20-21 ft oa		\$210.00	+\$200.00
Field Grown	22-23 ft oa		\$230.00	+\$200.00
Field Grown	24-25 ft oa		\$250.00	+\$225.00

*Prices and availability are subject to change without notice

*Minimum \$500 installation

*Delivery not Included

*Warranty not included

*No Refunds, No Returns

*Add-ons

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Royal Palm (Roystonea regia)			
Size	Dimensions	Price	Installation
Field Grown *9 LEFT*	20-23 ft oa 4-5 ft gw	\$400.00	+\$200.00
Field Grown *2 LEFT*	23-26 ft oa 6-7 ft gw	\$450.00	+\$300.00
Field Grown *1 LEFT*	10 ft gw	\$600.00	+\$350.00
Field Grown *3 LEFT*	14-15 ft gw	\$800.00	CALL
Field Grown *3 LEFT*	16-17 ft gw	\$935.00	CALL
Field Grown *11 LEFT*	18-19 ft gw	\$1,000.00	CALL
Field Grown *5 LEFT*	20-21 ft gw	\$1,050.00	CALL
Field Grown *8 LEFT*	22-23 ft gw	\$1,150.00	CALL
Field Grown *5 LEFT*	24-25 ft gw	\$1,250.00	CALL
Field Grown *1 LEFT*	26-27 ft gw	\$1,350.00	CALL

*Prices and availability are subject to change without notice

*Minimum \$500 installation

*Delivery not Included

*Warranty not included

*No Refunds, No Returns

***Add-ons**

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Sylvester Palm (Phoenix Sylvesteris)

Size	Dimensions	Price	Installation
Field Grown	3-4 ft gw Diamond Cut: \$40 Wax: \$40	\$400.00	+\$200.00
Field Grown	5-6 ft gw Diamond Cut: \$60 Wax: \$60	\$575.00	+\$225.00
Field Grown	7-8 ft gw Diamond Cut: \$80 Wax: \$80	\$750.00	+\$250.00
Field Grown	9-10 ft gw Diamond Cut: \$100 Wax: \$100	\$950.00	+\$300.00
Field Grown	13-14 ft gw Diamond Cut: \$140 Wax: \$140	\$1,350.00	+\$450.00
Field Grown	15-16 ft gw Diamond Cut: \$160 Wax: \$160	\$1,575.00	+\$465.00

Native Trees

Green Buttonwood (Conocarpus erectus)

Size	Dimensions	Price	Installation
7 Gallon	7-10 ft oa	\$25.00	+\$25.00

Silver Buttonwood (Conocarpus erectus sericeus)

Size	Dimensions	Price	Installation
25 Gallon	7-9 ft oa	\$110.00	+\$50.00

*Prices and availability are subject to change without notice
 *Minimum \$500 installation
 *Delivery not Included
 *Warranty not included
 *No Refunds, No Returns

*Add-ons
 Palm Bracing \$60 per FG palm
 Hauling dirt \$50 per FG palm
 Rooting compound \$25 per FG palm



Hedge Plants

Areca (Dypsis lutescens)

Size	Dimensions	Price	Installation
15 Gallon	4-5 ft (Planted Height)	\$45.00	+\$25.00
25 Gallon	6-7 ft (Planted Height)	\$75.00	+\$50.00

Clusia (Clusia flava - Small Leaf Clusia)

Size	Dimensions	Price	Installation
3 Gallon	6-10" (Planted Height)	\$6.00	+\$6.00
7 Gallon	18-24" (Planted Height)	\$22.00	+\$15.00
15 Gallon	3.5-4 ft (Planted Height)	\$45.00	+\$25.00
25 Gallon	5-6 ft (Planted Height)	\$75.00	+\$50.00

Podocarpus (Podocarpus macrophyllus)

Size	Dimensions	Price	Installation
3 Gallon	24" (Planted Height)	\$6.00	+\$6.00

Ornamental Plants

Agave Americana 'Variegata'

Size	Dimensions	Price	Installation
3 Gallon	6-8 in	\$15.00	+\$7.00
7 Gallon	10-12 in	\$30.00	+\$15.00
15 Gallon	2-3 ft	\$60.00	+\$30.00

*Prices and availability are subject to change without notice

*Minimum \$500 installation

*Delivery not Included

*Warranty not included

*No Refunds, No Returns

***Add-ons**

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Imperial Bromeliad "Rubra" (Alcantarea bromelia)			
Size	Description	Price	Installation
15 Gallon	15-20 in 2-3 ft spread	\$45.00	+\$25.00
Mend Bromeliad (Aechmea lueddemanniana)			
Size	Description	Price	Installation
3 Gallon	5-10 in	\$15.00	+\$5.00
7 Gallon	7-13 in	\$30.00	+\$15.00
15 Gallon	12-18 in	\$45.00	+\$20.00
Odorata Bromeliad (Alcantarea odorata)			
Size	Description	Price	Installation
15 Gallon *4 LEFT*	12-18 in	\$35.00	+\$20.00
Queen Emma (Crinum augustum)			
Size	Description	Price	Installation
7 Gallon	18-24 in	\$20.00	+\$15.00

***Prices and availability are subject to change without notice**

***Minimum \$500 installation**

***Delivery not Included**

***Warranty not included**

***No Refunds, No Returns**

***Add-ons**

Palm Bracing \$60 per FG palm

Hauling dirt \$50 per FG palm

Rooting compound \$25 per FG palm



Plant Food			
Type	Description	Price	Installation
Potted Plant Fertilizer	12oz Plastic Container *11-4-11 Fertilizer	\$5.00	n/a
Potted Plant Fertilizer	50lb Bag *11-4-11 Fertilizer	\$55.00	No fee
Field Grown Plant Fertilizer	50lb Bag *12-4-12 Fertilizer	\$55.00	No fee
Rooting Compound	Palm nutrients mixed with hormone	N/A	\$25/Per Palm
Compost	1 Yard of Compost	\$20.00	\$100.00 *Includes spreading
Hormodin 2	Plant Hormone	\$35.00	n/a

*Prices and availability are subject to change without notice
 *Minimum \$500 installation
 *Delivery not Included
 *Warranty not included
 *No Refunds, No Returns

*Add-ons
 Palm Bracing \$60 per FG palm
 Hauling dirt \$50 per FG palm
 Rooting compound \$25 per FG palm

